

Terranova, CYNK 15 mg KOMPLEKS, wegański suplement diety, 50 kaps



cena: 39,65 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Terranova Polska
Wsyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu



Cynk jest znany ze swoich właściwości stymulujących układ odpornościowy, jak również poprawiających wygląd skóry, paznokci i włosów. Pierwiastek ten jest odpowiedzialny za prawidłowy metabolizm witaminy A, węglowodanów czy kwasów tłuszczowych. Ginekolodzy cenią go za wkład w zachowanie prawidłowych funkcji układu rozrodczego, wydzielania testosteronu oraz płodności.

Ekspersi z Terranovy wybrali więc wysokiej jakości **diglicynian cynku** (związek minerału z cząsteczkami aminokwasu – glicyny), a kapsułkę roślinną wzbogacili o **stabilizowane otręby ryżowe, spirulinę, pestki dyni i owoc acai**. Te składniki roślinne w naturalnych warunkach mogą być źródłem cynku. To natura podpowiada nam najlepsze rozwiązania i chcąc uzupełnić codzienną dietę, sięgamy właśnie po jej szczodre plony.

Dla kogo Cynk 15 mg Kompleks:

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób, które chcą wesprzeć utrzymanie prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych.
- Dla osób, które chciałyby wesprzeć układ odpornościowy.
- Dla osób, które chciałyby zadbać o utrzymanie prawidłowego widzenia.
- Dla osób, które chcą zadbać o skórę, włosy i paznokcie.
- Dla osób, które chcą wspomóc ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki:

Wegańska kapsułka celulozowa, stabilizowane otręby ryżowe, spirulina (*Spirulina platensis*), pestki dyni, owoc Acai (liofilizowany świeży), cynk (diglicynian cynku).

1 kapsułka zawiera: kompleks magnifood 400mg, w tym: stabilizowane otręby ryżowe 250mg, spirulina (*Spirulina platensis*) 75mg, pestki dyni 50mg, owoc Acai (liofilizowany świeży) 25mg, cynk (diglicynian cynku) 15mg (150%)*.

Sposób użycia:

osoby dorosłe jedna kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. Nie spożywać innych suplementów diety zawierających cynk.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa